(様式 1)

建設企業における災害時の事業継続計画
登録申請書( 新規 ・合併等・ 更新 )

令和　　年　　月　　日
三重県 県土整備部理事　様

建設業許可番号
ふ  り  が  な

企　　業　　名

ふ  り  が  な

代 表 者 氏 名

所 　 在  　地

電 　　　　 話
三重県「建設企業における災害時の事業継続計画登録制度（三重県建設BCP登録制度）」の実施要領に基づき、当社の事業継続計画の登録について次のとおり申請します。

添付書類

・三重県「建設企業における災害時の事業継続計画登録制度（三重県建設BCP登録制度）」評価要領に基づく申請書類 1 式
・国土交通省中部地方整備局及び近畿地方整備局から「災害時の事業継続計画を備えている建設会社」として認定を受けている建設企業については、認定証の写し

・更新申請については、登録期間（原則３年間）の実施記録（訓練・点検など）

【担当窓口】

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属部署・役職：

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　  名：

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電  話  番  号：

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス：
p. 3